
平成 28 年 4 月 22 日 

 

会員各位 

 

公益社団法人 全日本病院協会 

会長 西澤 寛俊 

（災害対策本部長） 

 

熊本地震に係る支援物資受付の中止について 

 

熊本地震に係る支援物資の提供につきましては、多くの会員の皆様方からの

ご支援を賜りました。厚く御礼申し上げます。 

 

この度、誠に恐縮ではございますが、被災地との支援物資需給調整のため、 

支援物資の受付を一旦中止とさせていただきます。 

 

当協会では、被災者の方々への支援のための義援金口座を開設し、ご協力をお

願いいたしております。義援金によるご支援につきましても何卒宜しくお願い

申し上げます。詳細につきましては以下の「平成 28 年熊本地震に対する義援金

のお願い」をご参照ください。 

 

●平成 28 年熊本地震に対する義援金のお願い（全日本病院協会） 

 

http://www.ajha.or.jp/topics/kumamoto_earthquake/pdf/160421_3.pdf

